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رئیس قوه قضاییه: سخنان رئیس جمهور شجاعانه، قاطع و به هنگام بود 
هرآن چه از رذایل در دیگران وجود داشته در شخصیت ترامپ ، یک جا جمع است 

آیت ا... آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با 
تأکید بر لزوم هوشیاری هرچه بیشتر در برابر سیاست های 
خصمانه آمریکا، سخنان رئیس جمهور کشورمان درواکنش 
به اظهارات ترامپ را شجاعانه، قاطعانه و به هنگام توصیف 
کرد و با تقدیر از رئیس جمهور بابت این موضع گیری، گفت: 
ما نیز از چنین جهت گیری هایی در مقابل آمریکا حمایت 
می کنیم و رئیس جمهور محترم نیز مطمئن باشند تا زمانی 
که چنین واکنش های شجاعانه و قاطعانه ای وجود دارد، 
مردم حمایت خواهند کرد و تحت رهبری های روشنگرانه و 
هوشمندانه رهبر معظم انقلاب، توطئه های دشمن را ناکام 

خواهند گذاشت.

هرآن چه از رذایل در دیگران وجود داشته در شخصیت 	 
ترامپ ، یک جا جمع است

به گزارش میزان، رئیس دستگاه قضا با اشاره به اظهارات اخیر 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا درباره راهبرد جدید این 
کشور در قبال ایران، اظهار کرد: سخنان رئیس جمهور آمریکا 
نشانگر شخصیت نامتعادل، غیرمنطقی، نــادان، فحاش و 
بذیّ اللسان او بود. هرآن چه از رذایل در دیگران وجود داشته 
در شخصیت این فرد، یک جا جمع است. رئیس قوه قضاییه با 
اشاره به گزافه گویی های ترامپ علیه سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی خاطرنشان کرد: رئیس جمهور آمریکا بخشی از 
نیروهای مسلح رسمی یک کشور را فاسد و تروریست می 
خواند و این نشانگر نادانی اوست زیرا باید این احتمال را بدهد 
که درباره نیروهای نظامی کشورش نیز ممکن است چنین 
سخنی گفته شود. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تمام 
طول انقلاب و نیز در دفاع مقدس یک نیروی خاص، فداکار، 
ایثارگر و از جان گذشته برای کشور بوده است و امروز نیز این 

ویژگی هایش برای مردم، ملموس است.

مذاکرات برجام نشان داد که جمهوری اسلامی اهل 	 
منطق و مذاکره است

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر لزوم شناخت توان داخلی و 
اتکای هرچه بیشتر به آن، تجربه برجام را تجربه ای بسیار مهم 
و عبرت آموز توصیف کرد و گفت: مذاکرات برجام نشان داد 
که جمهوری اسلامی اهل منطق و مذاکره است و با محاسبات 
دقیق بین المللی و ادبیات دیپلماتیک کاملًا آشناست. 
همچنین برجام نشان داد که جمهوری اسلامی متخلق به 
اخلاق مذاکره است و آمریکا نیز عکس همه این موارد را نشان 
داد. تجربه دیگری که از برجام حاصل شد، اطمینان هرچه 
بیشتر به غیرقابل اعتماد بودن آمریکا بود و تجربه سوم نیز این 
بود که آمریکا در پس پرده مذاکرات، اهداف دیگری را دنبال 
می کرد زیرا آقای ترامپ مدعی است که قرار بود جمهوری 

اسلامی به روش دیگری عمل کند!

در مسئله برجام جمهوری اسلامی به طور کامل 	 
حسن نیت خود را نشان داد

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: 
بی تردید جمهوری اسلامی در مسئله برجام به طور کامل 
حسن نیت خود را نشان داد و به اندازه کافی هم کوتاه آمد 
تا یک کار منسجم صورت گیرد و توافق حاصل شود. واضح 
است که تمام خواسته های ما نیز در برجام محقق نشده است 
اما به هرحال در ترازوی برجامی به این نقطه رسیدند که به این 
میزان از خواسته ها اکتفا شود. حال برخی سخنان مبنی بر 
لزوم اقدامات فراتر و کوتاه آمدن در مقابل سلطه گران به هیچ 

وجه پذیرفتنی نیست.

واکنش ها  به درگیری لفظی نمایند ه نیشابور با معاون استاندار

اتفاقات روز یک شنبه در همایش ملی »زن، خانواده و سلامت« 
در نیشابور، آن چنان بعد خبری پیدا کرد که برخی روزنامه های 
کشوری نظیر شرق و اعتماد آن را در صفحه اول خود آوردند و به 
بررسی این موضوع پرداختند. روزنامه شرق تیتر زد حمله با پایه 
میکروفن به معاون استاندار و روزنامه اعتماد با تیتر اقدام عجیب یک 
نماینده به این اعتراض متفاوت پرداخت.هر چند که روزنامه شرق 
صرفا به بیان حوادث آن جلسه بسنده می کند، ولی روزنامه اعتماد 
موضوع را به صورت تفصیلی بررسی و بر همین اساس با سخنگوی 

هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان نیز گفت وگویی انجام می دهد.

هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان وارد می شود	 
محمدجواد جمالی نوبندگانی به روزنامه اعتماد می گوید : 
نمایندگان باید از ظرفیت های نظارتی مثل سوال و استیضاح 
استفاده کنند. بالاخره چون ما نمایندگان الگویی برای مردم 
هستیم، باید بیشتر اصول رفتاری را رعایت بکنیم و طوری عمل 
نکنیم که خدشه ای به جایگاه نمایندگان وارد شود. او در پاسخ 
به این سوال که قرار است این موضوع در هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان بررسی شود، می گوید: به طور کلی اگر شکایتی از 
جانب کسی که از طرف نماینده ای مورد تعرض واقع شده به 
هیئت برسد، قطعا موظف به رسیدگی آن هستیم.جمالی در 
پاسخ به این سوال که اگر حسینی نخواهد شکایت کند، هیئت 
نظارت قرار نیست برای احیای شأن نمایندگی به این رفتارها 
واکنشی نشان دهد، می گوید: هیئت رئیسه مجلس می تواند 
موضوع را به ما ارجــاع دهد . چون رئیس هیئت نظارت یعنی 
آقای پزشکیان خودش نایب رئیس مجلس است و این ارتباط 
با هیئت رئیسه وجود دارد.نماینده مردم فسا در پاسخ به این 
سوال که اگر هیئت رئیسه موضوع را به هیئت نظارت ارجاع 
ندهد، خود هیئت راسا اقدامی نخواهد کرد هم می گوید:  باید 
بعد از تعطیلات مجلس جلسه هیئت نظارت برگزار شود و در 

آن جا درباره این موضوع تصمیم بگیریم.از سوی دیگر حسین 
مقصودی، نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با کانال تلگرامی اخبار خراسان به این موضوع از دو 
منظر نگاه می کند ومی گوید:درباره وجود اختلافات بین خانم 
چنارانی و آقای حسینی ، می توان از دو جهت تایید یا رد اصل 
موضوع و همچنین چرایی رخ داد آن بحث کرد.وی با بیان این 
که رفتار خانم چنارانی نه عقلانی و نه انسانی بوده است، در 
خصوص این رفتار می گوید: هر انسان عاقل و کشور دوستی 
اصل این موضوع و برخورد را رد می کند و ما نیز  آن را محکوم می 
کنیم ولی بحث در خصوص چرایی آن کاری مشکل است. ما باید 
با دیدگاه جامعه شناسانه به بررسی موضوع بپردازیم که آیا این 
اتفاقات نشات گرفته از قوم گرایی و منطقه گرایی، قابل پذیرش 
است یا خیر. این که افراد ساکن در کشوری را دچار تقسیم بندی 
های خود کنیم، خطرناک است. شاید نماینده ای تصور کند که با 
چنین برخوردهای پوپولیستی می تواند ضمن بازی با احساسات 
برخی جوانان و عوام مردم ، به جمع آوری رای بپردازد ولی این 
منافع شخصی و منطقه گرایی به طور قطع با سیاست های کلان 
نظام در تضاد است.مقصودی ادامه داد: اگر جناب حسینی حال 
با هر منظوری جمله ای را گفته ، این جمله به هیچ وجه در تقابل 
شهرستان سبزوار با دیگر شهرستان های استان نبوده است که 

خانم چنارانی بخواهد آن را علم تقابل قومی و منطقه ای کند.
ادامه این مطلب را می توانید در روزنامه خراسان رضوی یا سایت 
روزنامه خراسان به نشانی khorasannews.comمــطــالــعــه 

فرمایید.

کانال »اخبار خراسان«  100 هزار تایی شد

کانال خبری روزنامه خراسان، بیشترین مخاطب را در میان کانال های 

تلگرامی روزنامه های کشور دارد

عبدالهی- تعداد همراهان روزنامه خراسان در 
کانال تلگرامی »اخبار خراسان« به بیش از 100 
هــزار نفر رسید تا ایــن رسانه به پرمخاطب ترین 
کانال اطــلاع رسانی روزنامه های رسمی کشور 
در تلگرام تبدیل شود. فروردین ماه سال 95 بود 
که با گسترش ضریب نفوذ شبکه های اجتماعی 
در کشور و فراگیر شــدن میزان استفاده از پیام 
رســان تلگرام، فعالیت رسمی روزنامه خراسان 
ــدازی کانال »اخبار خراسان«  در تلگرام با راه ان

 )akhbaarekhorasan@( آغاز و مسیری ایجاد 
شد تا بتوانیم از فناوری ها و ابزارهای رسانه ای روز 
جهان، برای حضوری قدرتمند در عرصه مجازی 
استفاده کنیم. کانال تلگرامی »اخبار خراسان« یکی 
از محصولات موسسه فرهنگی هنری خراسان در 
فضای مجازی است . این کانال، تنها کانال خبری 
روزنامه خراسان برای پوشش اخبار استان خراسان 
رضوی است و انتشار موضوعات بومی و منطقه ای 

برای آن هدف گذاری شده است.

انتشار اخبار با رعایت چارچوب اخلاق و رسانه 	 
مطمئنا حضور در فضای مجازی با همه حساسیت 
های موجود، کاری بس دشوار است و طبیعتا فعالیت 
رسانه ای در این فضا، آن هم با نام و اعتبار 68 ساله 
روزنامه خراسان، بسی دشوارتر. قدمت و اعتبار 
نام روزنامه خراسان در میان مردم عزیز و مخاطبان 
همیشه همراه مان و علاوه بر آن، تعهد و وظیفه ای 

رسانه ای که بر دوش داریم، همواره مانع از آن بوده 
است که مانند برخی از کانال های تلگرامی، پست 
هایی غیررسمی، هر چند مخاطب پسند و جذاب 
را در کانال انتشار دهیم. در فراز و فرودهای خبری 
یک سال و نیم گذشته، بارها و بارها با پست هایی 
برای جذب بیشتر و بیشتر مخاطبان فضای مجازی 
مواجه بودیم اما به دلیل تایید نشدن محتوا و وجود 
نکات منافی اخلاق رسانه ای، از انتشار آن امتناع 
کردیم. پرهیز از فعالیت برای یک جناح خاص نیز 
همواره مد نظر بوده است و خداوند را شاکریم که 
مردم و مسئولان نیز بر رویکرد اعتدالی خراسان مهر 
تایید زده اند. بی شک  همین خط مشی بوده که حالا 
کانال »اخبار خراسان« با وجود داشتن رویکردی 
رسمی و خبری به پرمخاطب ترین کانال تلگرامی 
روزنامه های رسمی کشور تبدیل شده است. این 
رویکرد اعتماد مخاطبان را دوچندان کرده است 
و همراهی شان را با ما بیشتر. نمونه آن پیگیری 
پرونده آزادی »ملوک« از زندان بود که توسط روزنامه 
خراسان آغاز و با دریافت مجوز قضایی در کانال 
تلگرامی نیز دنبال شد. پرونده ای که در مدت سه 
هفته همراهی مخاطبان ، زمینه ساز جمع آوری 
210 میلیون تومان پول برای پرداخت دیه و آزادی 

یک زندانی شد.
ادامه این مطلب را می توانید در روزنامه خراسان 
ــان بــه نشانی  ــراس ــا ســایــت روزنــامــه خ ــوی ی رضـ

khorasannews.comمطالعه فرمایید.


